檔　　號： 115/01040602 收發文號：1150001379

保存年限： 3 收發日期：115年01月28日

電子簽核 結案日期：115年02月09日 創稿文號：1151290941

*1151290941*

　 　教育部  函
機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承 辦 人：王婉玉

聯絡電話：(02)7736-5424

電子郵件：cw-1713@mail.moe.gov.tw

受 文 者： 弘光科技大學
發文日期： 中華民國115年01月28日

發文字號： 臺教技(二)字第1150008057號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (0件) 無附件

主旨：所報「114年補助大專校院改善節能措施成效計畫」結案相關

資料案，業收訖辦理核結，請查照。
  說明：復貴校115年1月15日弘大總字第1150000706號函。

正本： 弘光科技大學

創稿文號：1151290941

收發文號：1150001379

弘光科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 公文收發. 　 秘書處 　 115-01-28 13:42 收文

2 總務處. 　 總務處 115-01-29 14:03 115-01-29 14:03 收文

3 王仁杰組長 　 總務處機電組 115-02-05 16:22 115-02-05 16:23 承辦

擬:如旨揭說明。

4 王俊欽總務長 　 總務處 115-02-06 10:32 115-02-06 10:32 決行

如擬

5 王仁杰組長 　 總務處機電組 115-02-09 17:02 　 擲回

	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_01
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_02
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_03
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_04
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_05
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_06
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_07
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_08
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_09
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_10
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_11
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_12
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_13
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_14
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_15
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_16
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_17
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_18
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_19
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_20
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_21
	教育部114年度補助大專校院改善節能措施成效計畫0123-2(弘光科技大學)_頁面_22